

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักงานชลประทานที่ ๗  
งานซื้ออุปกรณ์ประกอบเหล็กหล่อ อุปกรณ์ประตุน้ำและอุปกรณ์เหล็กเหนียวขนาดต่างๆ  
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านเหล่าหมี(ตอนล่าง)

ใบเบิกเลขที่.....

ร.ล	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
	งานซื้ออุปกรณ์ประกอบเหล็กหล่อ อุปกรณ์ประตุน้ำและอุปกรณ์เหล็กเหนียวขนาดต่างๆ					
1	ท่อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด $\phi$ 500x400 มม.	มอก.918-2535	1	ท่อน	18,361.20	18,361.20
2	ท่อสั้นเหล็กหล่อ ปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด $\phi$ 500 มม.	มอก.918-2535	12	ท่อน	17,120.00	205,440.00
3	ท่อสั้นเหล็กหล่อ ปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด $\phi$ 400 มม.	มอก.918-2535	9	ท่อน	11,235.00	101,115.00
4	ท่อสั้นเหล็กหล่อ ปลายหน้างาน 1 ด้าน ขนาด $\phi$ 200 มม.	มอก.918-2535	6	ท่อน	4,226.50	25,359.00
5	ท่อสั้นเหล็กหล่อ ปลายหน้างาน 1 ด้าน ต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน ขนาด $\phi$ 500 มม.	มอก.918-2535	12	ท่อน	23,540.00	282,480.00
6	ท่อสั้นเหล็กหล่อ ปลายหน้างาน 1 ด้าน ต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน ขนาด $\phi$ 400 มม.	มอก.918-2535	10	ท่อน	13,375.00	133,750.00
7	สามทางเหล็กหล่อ ขนาด $\phi$ 500x400x500 มม. หน้างาน 3 ด้าน	มอก.918-2535	1	ท่อน	34,240.00	34,240.00
8	สามทางเหล็กหล่อ ขนาด $\phi$ 500x200x500 มม. หน้างาน 3 ด้าน	มอก.918-2535	2	ท่อน	31,030.00	62,060.00
9	สามทางเหล็กหล่อ ขนาด $\phi$ 400x200x400 มม. หน้างาน 3 ด้าน	มอก.918-2535	4	ท่อน	25,878.00	103,512.00
10	สามทางเหล็กหล่อปลายเรียบ ขนาด 500x100(เกลียวใน)x500 มม.ใช้กับท่อ PVC Class8.5	มอก.918-2535	12	ท่อน	41,649.75	499,797.00
11	สามทางเหล็กหล่อปลายเรียบ ขนาด 400x100(เกลียวใน)x400 มม.ใช้กับท่อ PVC Class8.5	มอก.918-2535	32	ท่อน	25,878.00	828,096.00
12	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 22.5 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด $\phi$ 0.50 ม	มอก.918-2535	2	ท่อน	22,363.00	44,726.00
13	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 22.5 องศา หน้างาน 2 ด้าน $\phi$ 0.40 ม	มอก.918-2535	4	ท่อน	15,515.00	62,060.00
14	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 30 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด $\phi$ 0.50 ม	มอก.918-2535	4	ท่อน	22,363.00	89,452.00
15	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด $\phi$ 0.50 ม	มอก.918-2535	1	ท่อน	22,363.00	22,363.00
16	ท่อเหล็กหล่อเกลียวนอก 2 ด้าน ยาว 1.50 เมตร		65	ท่อน	2,247.00	146,055.00
17	สามทางเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด ศก.100 มม.		44	ท่อน	3,878.75	170,665.00
18	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา เกลียวใน หน้างาน 1 ด้าน ขนาด ศก.100 มม.		88	ท่อน	2,434.25	214,214.00
19	ท่อนสั้นหน้างาน 1 ด้าน เกลียวนอก 1 ด้าน		152	ท่อน	1,926.00	292,752.00
20	Coupling joint(PVC ชั้น 8.5กับเหล็กหล่อ) ขนาด $\phi$ 400 มม.PVC		44	ชุด	7,704.00	338,976.00
21	Coupling joint(PVC ชั้น 8.5กับเหล็กหล่อ) ขนาด $\phi$ 500 มม.		18	ชุด	22,363.00	402,534.00
22	Coupling joint(PVC ชั้น 8.5กับเหล็กเหนียว) ขนาด $\phi$ 500 มม.		1	ชุด	22,363.00	22,363.00
23	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด $\phi$ 500 มม.		23	ชุด	3,028.00	69,644.00
24	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด $\phi$ 400 มม.		34	ชุด	2,317.75	78,803.50
25	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยางใช้กับท่อขนาด $\phi$ 200 มม.		12	ชุด	630.00	7,560.00
26	สกรูอัดหน้างานชุบสังกะสีพร้อมประเก็นยาง ขนาด $\phi$ 100 มม.		185	ชุด	385.20	71,262.00
27	หน้างานเหล็กหล่อมี่เกลียวใน ขนาด $\phi$ 100 มม.		9	ตัว	454.75	4,092.75
28	AIR VALVE ขนาด $\phi$ 100 มม.	มอก.1368-2539	9	ชุด	18,832.00	169,488.00
29	Gate Valve ขนาด $\phi$ 500 มม.	มอก.256-2540	1	ชุด	119,840.00	119,840.00
30	Gate Valve ขนาด $\phi$ 400 มม.	มอก.256-2540	1	ชุด	64,200.00	64,200.00

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักงานชลประทานที่ ๗  
งานซื้ออุปกรณ์ประกอบเหล็กหล่อ อุปกรณ์ประตุน้ำและอุปกรณ์เหล็กเหนียวขนาดต่างๆ  
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านเหล่าหมี(ตอนล่าง)

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
31	Gate Valve ขนาด $\phi$ 200 มม.	มอก.256-2540	6	ชุด	15,836.00	95,016.00
32	Gate Valve ขนาด $\phi$ 100 มม.	มอก.256-2540	88	ชุด	6,687.50	588,500.00
33	หน้าจานตาบอด ขนาด $\phi$ 400 มม.		5	ตัว	5,243.00	26,215.00
34	หีบกุญแจ		2	ชุด	1,819.00	3,638.00
35	ท่อเหล็กเหนียวส่งน้ำขนาด $\phi$ 400 มม. หนา 6 มม	มอก.427/2531	5	ท่อน	23,005.00	115,025.00
36	ท่อเหล็กเหนียวส่งน้ำขนาด $\phi$ 500 มม. หนา 6 มม มอก.427/531	มอก.427/2531	1	ท่อน	31,137.00	31,137.00
38	ข้อต่อเหล็กเหนียวโค้ง 30 องศา ขนาด $\phi$ 400 มม.หน้าจาน 2 ด้าน	มอก.427/2531	1	ท่อน	13,375.00	13,375.00
39	ข้อต่อเหล็กเหนียวโค้ง 45 องศา ขนาด $\phi$ 400 มม.หน้าจาน 2 ด้าน	มอก.427/2531	2	ท่อน	14,445.00	28,890.00
40	ท่อเหล็กเหนียวลดขนาด $\phi$ 400-500 มม.หน้าจาน 2 ด้าน ยาว 5.00 เมตร	มอก.427/2531	1	ท่อน	53,000.00	53,000.00
41	หน้าจานเหล็กเหนียว ขนาด $\phi$ 400 มม.		8	ตัว	5,778.00	46,224.00
<b>รวม</b>						<b>5,686,280.45</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปาวีมาน)

.....  
(นายสัมพันธ์ เตือนศิริรัตน์)

ผคป.มุกดาหาร

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายไพฑูรย์ สุขท้าย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายองค์การ ชันธุ์แก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวรพล ฉวีรักษ์)